Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs - Jezyk Angielski - Poziom A2 + 5000,00 PLN brutto
EGZAMIN. 5000,00 PLN netto
"
)\" Numer ustugi 2025/02/14/171004/2561411 96,15 PLN brutto/h
5“2 5 96,15 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym
Szkolenia.kursy.ak

& Ustuga szkoleniowa
Aneta Kargol

® 52h
ek ke 5 26.03.2025 do 17.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . .. o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Kurs jest skierowany do wszystkich os6b powyzej 18 roku zycia, ktére chca
naby¢ kwalifikacje w zakresie postugiwania sie jezykiem angielskim na
poziomie A2.

Do udziatu w ustudze jest wymagana wiedza na poziomie AT.
Grupa docelowa ustugi

Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikdw Projektu Kierunek —

Rozwydj.

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu MP i dla Uczestnikéw
Projektu NSE.

Minimalna liczba uczestnikow 3

Maksymalna liczba uczestnikow 8

Data zakornczenia rekrutacji 24-03-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 52

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
wauzy a wpisu 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga szkoleniowa "Kurs -Jezyk Angielski - Poziom A2 + EGZAMIN" przygotowuje uczestnikow po zakorczeniu kursu
do samodzielnego formutowania zdan i pytan oraz tworzenia notatek i wiadomosci na poziomie A2, ktére sg przydatne w
codziennych interakcjach.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uzywa wiedzy jezykowej w obszarze
tematyki zycia codziennego i wiedze
interkulturowa, pozwalajgcg na radzenie
sobie z komunikacja w jezyku
angielskim na poziomie A2.

Komunikuje sie w sposéb zrozumiaty
dla innych.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Projektuje krétkie wypowiedzi, proste
polecenia, prosby, pytania oraz
informacje dotyczace oséb, numeru
telefonu, adresu, ceny, godziny.

Uczestnik odpowiada na pytania

dotyczace tekstu z zycia codziennego.

Porozumiewa sie na odpowiednim
poziomie w codziennych sytuacjach
zyciowych, np. umawia sie na
spotkanie, zamawia positek, kupuje
bilet...

Opracowuje proste zdania np. opis
rodziny, sporzadzanie listy zakupéw,
pisanie krétkiej wiadomosci.

Precyzyjnie zadaje pytania.

Wypowiada sie stosujac odpowiednia
forme i intonacje.

Metoda walidaciji

Debata swobodna

Debata swobodna

Debata swobodna

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Pytanie 4. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kwalifikacji jest rozpoznawalny i uznawalny w danej
branzy/sektorze (czy certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/
sektoréw lub zwigzku branzowego, zrzeszajacego pracodawcéw danej branzy/sektoréw)?

Certyfikat otrzymat pozytywne rekomendacje od co najmniej 5 pracodawcéw danej branzy/ sektoréw lub zwigzku
branzowego, zrzeszajgcego pracodawcoéw danej branzy/sektoréw.

Informacje



Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii uprawnione do realizacji proceséw walidaciji i certyfikowania na mocy
Podmiotow innych przepiséw prawa

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

S FUNDACJA MY PERSONALITY SKILLS
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest

. Tak
zarejestrowany w BUR

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujagcego FUNDACJA MY PERSONALITY SKILLS

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Tak

Program

PROGRAM NAUCZANIA - A2
Lp. Nazwa zajeé
1. Pretest
Lead-in. Wprowadzenie. Cwiczenia leksykalno-gramatyczne. Prezentacja siebie i swoich zainteresowan — wyktad i chat na zywo.
2. Artykut o szczesciu. Tworzenie pytan w podstawowych czasach— ¢wiczenia, rozmowa na zywo.
Zadawanie pytan w podstawowych czasach — chat na zywo.
3. Zwiazki i relacje — przydatne zwroty. Czas przeszly prosty Past Simple — wyktad, chat na zywo.
Czas Past Simple — éwiczenia, rozmowa na zywo.
4. Pogawedki. Nawigzywanie rozmowy - dialogi. Chat na zywo.
Modut 1 - powtérka materiatu, éwiczenia, chat na zywo.
5. Praca - stownictwo. Opisywanie swojej pracy. Czasy terazniejsze. Pisanie e-maili — wyktad, ¢wiczenia, chat na zywo.
Opisywanie swojej pracy — pogadanka, chat na zywo.
6. Przystéwki czestotliwosci — éwiczenia, chat na zywo. Niebezpieczne zawody — artykut i dyskusja. Wspotdzielenie ekranuy, test.

Niebezpiecznie zawody — ¢wiczenia, rozmowa na zywo.



7. Preferencje. Praca — przydatne zwroty, wprowadzenie, chat na zywo.

Modut 2 - powtérka materiatu, ¢wiczenia, chat na zywo.

8. Czas wolny. Wyrazanie przysztosci — plany i zamiary. Wspétdzielenie ekranu, ¢wiczenia.

Wyrazanie przysztos$ci — éwiczenia, chat na zywo.

9. Jak spedzasz czas wolny? Pytania z czasownikiem positkowym - wprowadzenie. Rozmowa na zywo.

Pytania z czasownikiem positkowym — ¢wiczenia, chat na zywo.

10. Kolokacje - wprowadzenie. Rozmowa przez telefon — dialogi, ¢wiczenia, chat na zywo.

Modut 3 — powtérka materiatu, ¢wiczenia, rozmowa na zywo.

11. Kolokacje z ,make” i ,do” — wprowadzenie i ¢wiczenia. Czas Present Perfect — wyktad i éwiczenia. Rozmowa na zywo.

Czas Present Perfect — ¢wiczenia, chat na zywo.

12. Edukacja — przydatne stownictwo. Czasowniki modalne — wyktad i ¢wiczenia. Chat na zywo, wspotdzielenie ekranu, test.

Czasowniki modalne - ¢éwiczenia, pytania, chat na zywo.

13. Dawanie i przyjmowanie porad — wprowadzenie i ¢wiczenia. Pogadanka. Rozmowa na zywo.

Modut 4 - powtérka materiatu, éwiczenia, chat na zywo.

14. Transport — uzyteczne stéwka i zwroty, ¢wiczenia. Czasy przeszte — wprowadzenie i éwiczenia. Chat na zywo.

Czasy przeszte — ¢wiczenia, rozmowa na zywo.

15. Podrézowanie — stownictwo i éwiczenia. Sktadnia czasownikéw — wyktad, chat na zywo.

Sktadnia czasownikéw — ¢wiczenia, rozmowa na zywo.

16. Turystyka — stownictwo i éwiczenia. Pytanie o droge — dialogi i ¢wiczenia. Modut 5 — powtdrka materiatu, éwiczenia, chat na zywo.

17. Modut 5 — powtdrka materiatu, ¢wiczenia, chat na zywo.

Posttest

2.WALIDACJA EFEKTOW UCZENIA SIE PRZEPROWADZONA PRZEZ PODMIOT ZEWNETRZNY

Szkolenie realizowane bedzie 1 x w tygodniu w $rody w godzinach 17.00 - 19.30.



Szkolenie trwa 52 godziny dydaktyczne, z czego na zakoriczenie szkolenia zostanie przeprowadzona walidacja nabytych efektéw uczenia
sie trwajaca 2 h dydaktyczne.

Wyniki testéw cyfrowych generowane sg automatycznie przez system, od razu po zakonczeniu walidacji co gwarantuje
zachowaniewarunku rozdzielnosci proceséw szkolenia i walidacji.

Szkolenie podzielone jest na 17 spotkan: 16 spotkan kazde po 3 godziny dydaktyczne, po kazdych 2 godzinach dydaktycznych jest
przewidziana przerwa 15 minutowa, oraz jedno spotkanie 2 godzinne ktére nie zawiera przerwy. Przerwy nie s3 ujete w polu ,Liczba
godzin dydaktycznych”, ale sg wliczone do tabeli z harmonogramem zaje¢.

Wymagany poziom obecnosci na zajeciach 80-100% (w zaleznosci od wymagarn operatora).
Szkolenie realizowane w jednej grupie max. 8 oséb
Do udziatu w ustudze jest wymagana wiedza na poziomie A1 - Kurs realizowany jest na poziomie A2.

Cate szkolenie sktada sie z 26 godzin czesci praktycznej oraz 26 godzin czesci teoretycznej.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zaje¢: 52

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina . .
L Prowadzacy o . ; . Liczba godzin
zajeé zaje¢ rozpoczecia zakonczenia
Magdalena
Pretest 26-03-2025 17:00 17:45 00:45
Kowalska

Lead-in.

Wprowadzenie.

Cwiczenia

leksykalno-

gramatyczne. Magdalena
Prezentacja Kowalska
siebie i swoich

26-03-2025 17:45 18:30 00:45

zainteresowan —
wyktad i chat na
zywo.

Magdalena
¥ Przerwa -03- : : :
P Kovsglalska 26-03-2025 18:30 18:45 00:15

Lead-in.

Wprowadzenie.

Cwiczenia

leksykalno-

gramatyczne. Magdalena
Prezentacja Kowalska
siebie i swoich

zainteresowan —

wyktad i chat na

Zywo.

26-03-2025 18:45 19:30 00:45



Przedmiot / temat

zajec

Artykut o

szczesciu.
Tworzenie pytan
w podstawowych
czasach-
éwiczenia,
rozmowa na
Zywo.

Przerwa

Zadawanie

pytah w

podstawowych
czasach - chat
na zywo.

Zwigzki i
relacje -
przydatne zwroty.
Czas przeszly
prosty Past
Simple - wyktad,
chat na zywo.

Przerwa

Czas Past

Simple -
¢éwiczenia,
rozmowa na
zywo.

Pogawedki.
Nawigzywanie
rozmowy -
dialogi. Chat na
Zywo.

Przerwa

Modut 1 -

powtdrka
materiatu,
¢wiczenia, chat
na zywo.

Prowadzacy

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Data realizacji
zajeé

02-04-2025

02-04-2025

02-04-2025

09-04-2025

09-04-2025

09-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

16-04-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

18:30

18:45

17:00

18:30

18:45

17:00

18:30

18:45

Godzina
zakonczenia

18:30

18:45

19:30

18:30

18:45

19:30

18:30

18:45

19:30

Liczba godzin

01:30

00:15

00:45

01:30

00:15

00:45

01:30

00:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

Praca -

stownictwo.
Opisywanie
swojej pracy.
Czasy
terazniejsze.
Pisanie e-maili -
wyktad,
¢wiczenia, chat
na zywo.

Przerwa

Opisywanie
swojej pracy -
pogadanka, chat
na zywo.

Przystowki
czestotliwosci -
¢wiczenia, chat
na zywo.
Niebezpieczne
zawody - artykut
i dyskusja.
Wspétdzielenie
ekranu, test.

Przerwa

Niebezpiecznie
zawody -
¢wiczenia,
rozmowa na
zywo.

Preferencje.
Praca -
przydatne zwroty,
wprowadzenie,
chat na zywo.

Przerwa

Prowadzacy

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Data realizacji
zajeé

23-04-2025

23-04-2025

23-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

30-04-2025

07-05-2025

07-05-2025

Godzina
rozpoczecia

17:00

18:30

18:45

17:00

18:30

18:45

17:00

18:30

Godzina
zakonczenia

18:30

18:45

19:30

18:30

18:45

19:30

18:30

18:45

Liczba godzin

01:30

00:15

00:45

01:30

00:15

00:45

01:30

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Modut 2 -

powtodrka
materiatu,
¢éwiczenia, chat
na zywo.

& oo

wolny. Wyrazanie
przysztosci —
plany i zamiary.
Wspétdzielenie
ekranu,
éwiczenia.

Przerwa

Wyrazanie

przysztosci —
¢wiczenia, chat
na zywo.

& ok

spedzasz czas
wolny? Pytania z
czasownikiem
positkowym -
wprowadzenie.
Rozmowa na
zywo.

Przerwa

Pytania z

czasownikiem
positkowym -
¢wiczenia, chat
na zywo.

Kolokacje

- wprowadzenie.
Rozmowa przez
telefon - dialogi,
¢éwiczenia, chat
na zywo.

Przerwa

Prowadzacy

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Data realizacji
zajeé

07-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

14-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

21-05-2025

28-05-2025

28-05-2025

Godzina
rozpoczecia

18:45

17:00

18:30

18:45

17:00

18:30

18:45

17:00

18:30

Godzina
zakonczenia

19:30

18:30

18:45

19:30

18:30

18:45

19:30

18:30

18:45

Liczba godzin

00:45

01:30

00:15

00:45

01:30

00:15

00:45

01:30

00:15



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Modut 3 -

powtodrka

materiatu, Magdalena
¢éwiczenia, Kowalska
rozmowa na

zywo.

k72273 Kolokacje
z ,make” i ,do” -
wprowadzenie i
éwiczenia. Czas
Present Perfect -
wyktad i
éwiczenia.

Magdalena
Kowalska

Rozmowa na
Zywo.

Magdalena
Kowalska

Przerwa

€5 C2as

Present Perfect — Magdalena
¢wiczenia, chat Kowalska
na zywo.

Edukacja

- przydatne

stownictwo.

Czasowniki

modalne - Magdalena
wyktad i Kowalska
¢éwiczenia. Chat

na zywo,

wspotdzielenie

ekranu, test.

Magdalena
Kowalska

kKFa7l Przerwa

Czasowniki

modalne - Magdalena
éwiczenia, Kowalska
pytania, chat na

Zywo.

Dawanie i

przyjmowanie

porad -

wprowadzenie i Magdalena
éwiczenia. Kowalska
Pogadanka.

Rozmowa na

zywo.

Data realizacji
zajeé

28-05-2025

04-06-2025

04-06-2025

04-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

11-06-2025

18-06-2025

Godzina
rozpoczecia

18:45

17:00

18:30

18:45

17:00

18:30

18:45

17:00

Godzina
zakonczenia

19:30

18:30

18:45

19:30

18:30

18:45

19:30

18:30

Liczba godzin

00:45

01:30

00:15

00:45

01:30

00:15

00:45

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Przerwa

Modut 4 -

powtérka
materiatu,
¢wiczenia, chat
na zywo.

Transport

- uzyteczne
stéwka i zwroty,
éwiczenia. Czasy
przeszte —
wprowadzenie i
éwiczenia. Chat
na zywo.

Przerwa

G o5y

przeszie —
éwiczenia,
rozmowa na
Zywo.

Podrézowanie -
stownictwo i
éwiczenia.
Sktadnia
czasownikow —
wyktad, chat na
zywo.

Przerwa

Sktadnia

czasownikow —
¢éwiczenia,
rozmowa na
zZywo.

Prowadzacy

Magdalena
Kowalska

Magdalena

Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Magdalena
Kowalska

Data realizacji
zajeé

18-06-2025

18-06-2025

25-06-2025

25-06-2025

25-06-2025

02-07-2025

02-07-2025

02-07-2025

Godzina
rozpoczecia

18:30

18:45

17:00

18:30

18:45

17:00

18:30

18:45

Godzina
zakonczenia

18:45

19:30

18:30

18:45

19:30

18:30

18:45

19:30

Liczba godzin

00:15

00:45

01:30

00:15

00:45

01:30

00:15

00:45



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Turystyka

- stownictwo i

éwiczenia.

Pytanie o droge -

dialogi i Magdalena
¢éwiczenia. Modut Kowalska
5 — powtérka

materiatu,

¢wiczenia, chat

na zywo.

09-07-2025 17:00 18:30 01:30

Magdalena

Przerwa 09-07-2025 18:30 18:45 00:15
Kowalska

Turystyka

- stownictwo i

éwiczenia.

Pytanie o droge -

dialogi i Magdalena
¢éwiczenia. Modut Kowalska
5 — powtérka

materiatu,

¢wiczenia, chat

na zywo.

09-07-2025 18:45 19:30 00:45

Modut 5 -

powtodrka
K Magdalena
materiatu, 16-07-2025 17:00 17:45 00:45

L . Kowalska
éwiczenia, chat
na zywo.

Magdalena

16-07-2025 17:45 18:30 00:45
Kowalska

Posttest

17-07-2025 17:00

18:30 01:30
WALIDACJA

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5000,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 96,15 PLN



Koszt osobogodziny netto 96,15 PLN

W tym koszt walidacji brutto 100,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 100,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 100,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 100,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

121

Magdalena Kowalska

Absolwentka Akademii Polonijnej w Czestochowie, filia w Gliwicach, gdzie zdobyta tytut licencjata w
specjalnosci: nauczyciel jezyka angielskiego i przedsiebiorczosci w 2007 roku. W 2005 otrzymata
stypendium naukowe programu Socrates Erasmus i wyjechata na studia do Newman College of
Higher Education w Birmingham (Wielka Brytania) — nauka trwata jeden trymestr (od wrzesnia do
grudnia). Tytut magistra zdobyta w Wyzszej Szkole Lingwistycznej w Czestochowie w specjalnosci:
lingwistyka stosowana — ttumacz w zakresie jezyka angielskiego, w 2009 roku. Jest czynnym
lektorem od 2007 roku. Posiada bogate doswiadczenie w nauczaniu dzieci, mtodziezy i dorostych.
Prowadzi lekcje na wszystkich poziomach zaawansowania, w tym Business English w wielu firmach
na terenie wojewddztwa slgskiego. Od 2010 roku jest trenerem angielskiego w licznych projektach
unijnych, m.in.: Slgskie Centrum Kompetencji Kluczowych — SUBREGION POLUDNIOWY (2022-2023),
Otwarci na nowe mozliwosci — kompetencje komputerowe i kwalifikacje jezykowe twojg szansg na
rozwéj (2022-2023), Inwestycja w siebie (2022), Kuznia kompetencji kluczowych (2022), Slgskie+
Podnoszenie kompetencji komputerowych i jezykowych (2021-2022), Kariera! Rozw6j kompetencji
jezykowych i komputerowych mieszkaricow wojewodztwa $laskiego (2019-2021), Czas na Rozwoj
(2019-2021), Certyfikat dla Ciebie (2019-2021), Nowe Kwalifikacje (2018-2019).

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

e Podrecznik w wersji tradycyjnej "Speakout pre-intermediate 2nd edition, flexi course book 1"

Program na bazie podrecznika

Autorski materiat dydaktyczny "Umiejetnosci i kompetencije spoteczne” - uczestnik przed przystgpieniem do zaje¢ jest zobowigzany do
zapoznania sie z dokumentem.

Uczestnicy otrzymuja link do éwiczer do samodzielnego wykonania po zajeciach.

Karta ustugi dokumentuje dostawe towaréw lub $wiadczenie ustug zwolnionych z podatku od towaréw i ustug na podstawie: art. 43
ust. 1 pkt. 28 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towardw i ustug (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z p6zi. zm.)

Warunki uczestnictwa

Zgtoszenie poprzez BUR w celu zawarcia umowy $wiadczenia ustug i wyrazenia zgody na przetwarzanie danych osobowych.



Informacje dodatkowe

e W polu Liczba godzin ustugi wymiar godzin szkolenia jest przedstawiony w godzinach dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna ustugi =
45 minut).

¢ Wymagany poziom obecnosci na zajeciach 80%- 100% (w zaleznosci od wymagarn Operatora).

e W sytuacjach nagtych/nieprzewidzianych, jak réwniez w przypadku problemdw technicznych prosimy uczestnikéw szkolenia o kontakt
pod numerem telefonu 451 230 905.

¢ Cena ustugi zawiera koszt walidaciji i certyfikacji oraz koszt podrecznika.

¢ Uczestnik po pozytywnym zaliczeniu egzaminu koricowego otrzyma Certyfikat potwierdzajacy nabycie kwalifikacji w obszarze
postugiwania sie jezykiem angielskim na poziomie A2.

e Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek — Rozwdj.

* EGZAMIN WYMAGANY: Egzamin z jezyka angielskiego My Language Skills - FUNDACJA MY PERSONALITY SKILLS

¢ Certyfikat zgodny z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego (CEFR)

¢ Ustuga rowniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu MP i dla Uczestnikéw Projektu NSE.

Warunki techniczne

Zajecia bedg odbywac sie w formie zdalnej w czasie rzeczywistym. Uczestnik instaluje Skype na komputerze/tablecie/telefonie wyposazonym w
sprawny mikrofon.

Platforma/rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga:
Skype

Minimalne wymagania sprzetowe oraz internetowe do korzystania ze Skype sg nastgpujace:
Wymagania sprzetowe:

Komputer:

¢ System operacyjny:
¢ Windows: Windows 7 lub nowszy.
¢ mac0S: macOS 10.10 (Yosemite) lub nowszy.
e Linux: Ubuntu 14.04+, Debian 8.0+, Fedora 24+, lub openSUSE 13.3+.

* Procesor:
e Minimum 1 GHz.
¢ Procesor dwurdzeniowy dla potgczen grupowych.

e Pamieé¢ RAM:
e Minimum 512 MB (1 GB dla wersji 64-bitowej).

e Dysk twardy:
e Minimum 50 MB wolnego miejsca.

e Karta graficzna:
e Wspierajgca DirectX 9.0 lub nowszy (dla Windows).

¢ Sprawna kamera internetowa:
¢ Wymagana do potaczen wideo.

¢ Sprawny mikrofon i gtosniki:
* Whbudowane, USB lub Bluetooth.

¢ Ekran:
e Minimum 800x600 rozdzielczosci.

Urzadzenia mobilne:

e j0S:i0S 12.0 lub nowszy.
¢ Android: Android 6.0 lub nowszy.
¢ Windows Phone: Windows 10 Mobile.

Wymagania internetowe:



¢ Predkos¢ pobierania: Minimum 512 kb/s.
¢ Predkosé wysytania: Minimum 128 kb/s.
¢ Jakos¢ potaczenia wideo HD: 1.5 Mb/s w obie strony.
e Potaczenia grupowe:1.5 Mb/s na potgczenie uczestnika dla jakosci HD.
e Wieksza przepustowos¢ wymagana przy wiekszej liczbie uczestnikdw lub wyzszej jakosci wideo.

Warto zauwazy¢, ze wymagania te moga rézni¢ sie w zaleznosci od konkretnej wersji Skype oraz od liczby uczestnikéw rozmowy. Lepszy sprzet i
szybsze tacze internetowe zapewnia wyzszg jako$¢ rozmaéw.

Link do szkolenia uczestnicy otrzymajg dzien przed rozpoczeciem zajec¢ i bedzie on aktywny przez caty czas trwania kursu.

Kontakt

: Aneta Kargol

ﬁ E-mail akademia.jezykowa@szkoleniakursyak.pl
Telefon (+48) 451 230 905



